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    POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr.______Prot.                                                                       Tiranë, më ___/___/ 2023 

 

                                      FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

                                         (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

Datë 11.09.2023 

Drejtuar: Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k”, me NUIS K81630026U; 

 

Me adresë: TIRANË Njësia Administrative Nr.10, Rruga Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), 

Ndërtesa Nr.38, Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-76417-07-31-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje shirita plastik me numërator për thasët”, me fond 

limit 9.000.000 (nëntë milion) lekë, pa TVSH. Kohëzgjatja e kontratës: malli do të dorëzohet për 45 

(dyzetë e pesë) ditë kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë 07.08.2023, nr. 67 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazua  

  

 

Me anë të këtij njoftimi, ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “TRINITY TRADE COMPANY” sh.p.k., NUIS K81630026U me 

vlerë të ofertës ekonomike 3.780.000 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa 

T.V.SH. 

2. Operatori ekonomik “AGIMI B” sh.p.k., NUIS K41531005T me vlerë të ofertës ekonomike  

8.550.000 (tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH; 

3. Operatori ekonomik “INPLY” sh.p.k., NUIS L51503032Q me vlerë të ofertës ekonomike  

8.640.000 (tetë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë pa T.V.SH; 

4. Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” sh.p.k., NUIS L51706022H me vlerë të 

ofertës ekonomike 8.887.500 (tetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind)  

lekë pa T.V.SH; 
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Nga pjesëmarrësit është skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. “AGIMI B” sh.p.k., me NUIS K41531005T;   

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit ligjor dhe teknik të ofertës së paraqitur në tender rezulton që 

“AGIMI B” sh.p.k., nuk i përmbush plotësisht kriteret e përcaktuara për kualifikim dhe konkretisht; 

 

- Nuk përmbushet pika 2.3.3. pasi nuk është paraqitur autorizim prodhuesi ose akt marrëveshje 

bashkëpunimi ose letër angazhimi për mallin objekt prokurimi. 

- Nuk përmbushet pika 2.3.4 pasi nuk është paraqitur test raport për shiritat plastik. 

- Nuk përmbushet pika 2.3.6 pas nuk është paraqitur katalog i mallit. 

- Nuk përmbushet pika 2.3.5 Operatori ekonomik, në momentin e hapjes së ofertave, duhet të 

paraqesë mostra të mallrave që ofron, që duhet të përmbushin specifikimet teknike. Mos 

dorëzimi i mostrave në momentin e hapjes së ofertave, është kusht për skualifikim.”  

- Nuk është paraqitur formulari i sigurimit të ofertës. 

 

                                                                           

                                                                           *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “TRINITY 

TRADE COMPANY” sh.p.k., NUIS K81630026U me adresë: Njësia Administrative Nr.10, Rruga 

Alqi Boshnjaku (ish Rruga Reshit Çollaku), Ndërtesa Nr.38, Hyrja 6, Ap.1, Kodi Postar 1001 Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 3.780.000 (tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë)  

lekë pa T.V.SH., është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Posta Shqiptare” SHA, Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, 

Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 8.640.000 (tetë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë) lekë 

pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) - Nuk ka 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                    

 

 

                                                      

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 

                                                                    Ardit Demiri 
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